
8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine
19/06/2022 - 15:00

Serie 1 di 2

1 4 SPERA Giulia 2010 ITA 44.49 1'38.23 2'34.83 3'27.64

Basilicata Nuoto 2000 53.74 56.60 52.81
2 5 PIERNO Giorgia 2011 ITA 54.21 1'57.65 3'04.33 4'06.11

Sport Project ssd 1'03.44 1'06.68 1'01.78
3 3 BARBIERI Lucrezia 2011 ITA 55.19 2'02.92 3'13.45 4'25.64

Sport Project ssd 1'07.73 1'10.53 1'12.19

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:10

Serie 2 di 2

1 1 DIRETTORE Alice 2010 ITA 37.61 1'18.44 2'02.29 2'48.32

Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.83 43.85 46.03
2 4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA 36.64 1'20.65 2'07.92 2'53.89

Napoli Nuoto ssd 44.01 47.27 45.97
3 5 PINTO Raffaella 2010 ITA 39.41 1'24.19 2'07.98 2'54.25

Circolo Canottieri Napoli 44.78 43.79 46.27
4 6 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA 41.76 1'30.71 2'18.11 3'05.21

Pol Sport Club Erea 48.95 47.40 47.10
5 2 CECERE Chiara 2010 ITA 39.36 1'26.60 2'19.00 3'12.49

Circolo Canottieri Napoli 47.24 52.40 53.49
6 3 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA 39.33 1'28.01 2'21.32 3'14.62

Circolo Canottieri Napoli 48.68 53.31 53.30
7 7 SALZANO Dolores 2011 ITA 42.20 1'34.65 2'29.22 3'16.03

CUS Salerno asd 52.45 54.57 46.81
8 8 COLANGELO Francesca 2011 ITA 45.03 1'37.96 2'30.28 3'17.09

Basilicata Nuoto 2000 52.93 52.32 46.81

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:09
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine
19/06/2022 - 15:00

1 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 1. 2'48.32
2 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 2. 2'53.89
3 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 2'54.25
4 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 2 6 4. 3'05.21
5 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 5. 3'12.49
6 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 6. 3'14.62
7 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 2 7 7. 3'16.03
8 COLANGELO Francesca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 8 8. 3'17.09
9 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 1. 3'27.64

10 PIERNO Giorgia 2011 ITA Sport Project ssd 1 5 2. 4'06.11
11 BARBIERI Lucrezia 2011 ITA Sport Project ssd 1 3 3. 4'25.64

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:10
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
19/06/2022

Serie 1 di 2

1 7 LA ROSA Francesco 2009 ITA 37.47 1'21.97 2'05.26 2'51.34

Pol Sport Club Erea 44.50 43.29 46.08
2 4 AVINO Pasquale 2009 ITA 38.44 1'23.35 2'09.01 2'54.23

Splash asd - Potenza 44.91 45.66 45.22
3 5 DE GAETANO Davide 2009 ITA 36.07 1'19.05 2'05.54 2'55.59

Swimblu asd 42.98 46.49 50.05
4 2 TANCREDI Nicola 2009 ITA 39.46 1'28.95 2'18.81 3'01.53

US Viviani - Pz 49.49 49.86 42.72
5 8 IGNJATOVIC Mark Daniel 2010 USA 42.22 1'31.80 2'22.53 3'08.17

Matrix ssd - Roma 49.58 50.73 45.64
6 6 PAGANINI Giovanni 2010 ITA 41.15 1'30.97 2'22.01 3'09.67

Sport Project ssd 49.82 51.04 47.66
7 3 SESSA Filippo 2010 ITA 41.75 1'31.62 2'23.04 3'12.24

Emmedue ssd 49.87 51.42 49.20
8 1 CALDERONE Cristian 2010 ITA 44.35 1'35.34 2'27.08 3'15.10

Swimblu asd 50.99 51.74 48.02

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:27

Serie 2 di 2

1 4 MARESCA Roberto 2009 ITA 33.46 1'12.03 2'37.10

Napoli Nuoto ssd 38.57 2'37.10
2 5 ESPOSITO Francesco 2009 ITA 36.25 1'16.14 2'40.50

Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.89 2'40.50
3 3 PERNA Alessandro 2010 ITA 36.49 1'17.99 2'41.20

Circolo Canottieri Napoli 41.50 2'41.20
4 2 ESPOSITO Christian 2010 ITA 39.14 1'21.20 2'41.40

Ecumano Space Pool & Fitness ss 42.06
5 7 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA 38.50 1'21.75 2'51.10

Campania Sport 43.25
6 6 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA 35.15 1'18.02 2'51.70

Dream Team Salerno 42.87
7 1 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA 38.32 1'23.13 2'53.00

Sport Project ssd 44.81
8 8 MURGOLO Daniele 2010 ITA 39.24 1'24.14 2'53.10

Sport Project ssd 44.90

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:25
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
19/06/2022

1 1 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 1. 2'37.10
2 2 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 5 2. 2'40.50
3 3 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 2'41.20
4 4 ESPOSITO Christian 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 2 4. 2'41.40
5 5 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2 7 5. 2'51.10
6 6 LA ROSA Francesco 2009 ITA Pol Sport Club Erea 1 7 1. 2'51.34
7 7 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 2 6 6. 2'51.70
8 8 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA Sport Project ssd 2 1 7. 2'53.00
9 9 MURGOLO Daniele 2010 ITA Sport Project ssd 2 8 8. 2'53.10

10 10 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 2'54.23
11 11 DE GAETANO Davide 2009 ITA Swimblu asd 1 5 3. 2'55.59
12 12 TANCREDI Nicola 2009 ITA US Viviani - Pz 1 2 4. 3'01.53
13 IGNJATOVIC Mark Daniel 2010 USA Matrix ssd - Roma 1 8 5. 3'08.17
14 13 PAGANINI Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd 1 6 6. 3'09.67
15 14 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1 3 7. 3'12.24
16 15 CALDERONE Cristian 2010 ITA Swimblu asd 1 1 8. 3'15.10

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:27

 SCANZANO JONICO 17-19 GIUGNO 2022

 Page 1



8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
19/06/2022

Serie 1 di 4

1 6 PALERMO Ludovica 2007 ITA 33.89 1'12.71 1'52.07 2'34.35

Circolo Canottieri Napoli 38.82 39.36 42.28
2 2 D'ERRICO Elena 2008 ITA 38.28 1'22.38 2'08.51 2'50.27

Magma ssd 44.10 46.13 41.76
3 3 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA 38.21 1'21.14 2'06.89 2'55.03

CUS Salerno asd 42.93 45.75 48.14
4 4 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA 38.37 1'23.59 2'11.08 2'57.50

Campania Sport 45.22 47.49 46.42
5 5 PLUCHINO Francesca 2009 ITA 40.16 1'24.77 2'12.33 2'57.91

Nuoto Chiaramonte asd 44.61 47.56 45.58

NON CLASSIFICATI
7 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:40

Serie 2 di 4

1 4 MOLFETTA Caterina 2008 ITA 34.35 1'15.53 1'58.27 2'41.42

Sport Project ssd 41.18 42.74 43.15
2 2 DE VITA Gaia 2007 ITA 35.82 1'17.83 2'00.81 2'42.55

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.01 42.98 41.74
3 5 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 ITA 35.78 1'17.24 2'02.05 2'46.41

Swimblu asd 41.46 44.81 44.36
4 3 CASALE Rosalba 2005 ITA 33.76 1'16.34 2'01.45 2'48.08

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.58 45.11 46.63
5 7 COLLOCA Gaia 2009 ITA 37.29 1'19.63 2'04.91 2'48.34

Penta Vibo asd 42.34 45.28 43.43
6 1 CATALDI Doriana 2009 ITA 37.55 1'20.98 2'06.72 2'52.88

Nuotatori Pugliesi asd 43.43 45.74 46.16

NON CLASSIFICATI
8 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

6 SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:36

Serie 3 di 4

1 5 SELLITTO Marta 2006 ITA 32.02 1'08.15 1'45.47 2'22.42

Campania Sport 36.13 37.32 36.95
2 3 RICCIATO Irene 2007 ITA 33.32 1'10.41 1'48.95 2'27.78

Feel Good ssd 37.09 38.54 38.83
3 4 LANUTO Arianna 2008 ITA 33.46 1'10.34 1'49.59 2'31.66

Napoli Nuoto ssd 36.88 39.25 42.07
4 1 PIERUCCI Valeria 2007 ITA 35.26 1'14.30 1'54.49 2'34.24

Matrix ssd - Roma 39.04 40.19 39.75
5 2 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA 34.22 1'13.10 1'54.00 2'35.66

Feel Good ssd 38.88 40.90 41.66
6 7 PELUSO Adele 2008 ITA 33.57 1'12.19 1'55.66 2'37.37

Dream Team Salerno 38.62 43.47 41.71
7 8 RUSSO Giorgia 2009 ITA 36.12 1'15.62 1'58.11 2'39.50

Campania Sport 39.50 42.49 41.39
8 6 GRAZIANO Diana 2008 ITA 35.31 1'15.52 1'58.28 2'40.29

Campania Sport 40.21 42.76 42.01

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:33

Serie 4 di 4

1 4 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 30.25 1'04.11 1'38.88 2'14.34

Napoli Nuoto ssd 33.86 34.77 35.46
2 3 IRPINIA Monica 2006 ITA 31.27 1'06.25 1'42.19 2'18.03

Sport Project ssd 34.98 35.94 35.84
3 6 BRUNETTA Amanda 2006 ITA 31.61 1'07.23 1'44.29 2'21.42

Sport Project ssd 35.62 37.06 37.13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 7 BUONO Francesca 2005 ITA 31.68 1'07.39 1'44.37 2'21.60

Sport Project ssd 35.71 36.98 37.23
5 2 PEPE Chiara 2006 ITA 31.95 1'07.43 1'44.09 2'21.87

Sport Project ssd 35.48 36.66 37.78
6 5 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 31.44 1'07.21 1'45.77 2'24.17

Campania Sport 35.77 38.56 38.40
7 1 CASTALDI Giusy 2005 ITA 32.41 1'09.23 1'47.59 2'26.89

C.D.S. ssd 36.82 38.36 39.30
8 8 GRANATO Ludovica 2004 ITA 33.94 1'12.47 1'53.39 2'33.95

CUS Salerno asd 38.53 40.92 40.56

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:30
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
19/06/2022

1 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 4 4 1. 2'14.34
2 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 4 3 2. 2'18.03
3 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 4 6 3. 2'21.42
4 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 4 7 4. 2'21.60
5 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 4 2 5. 2'21.87
6 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 3 5 1. 2'22.42
7 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 4 5 6. 2'24.17
8 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 4 1 7. 2'26.89
9 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 3 3 2. 2'27.78

10 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 3. 2'31.66
11 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 4 8 8. 2'33.95
12 PIERUCCI Valeria 2007 ITA Matrix ssd - Roma 3 1 4. 2'34.24
13 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 1. 2'34.35
14 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 3 2 5. 2'35.66
15 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 3 7 6. 2'37.37
16 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 3 8 7. 2'39.50
17 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 3 6 8. 2'40.29
18 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 2 4 1. 2'41.42
19 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 2. 2'42.55
20 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 ITA Swimblu asd 2 5 3. 2'46.41
21 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 4. 2'48.08
22 COLLOCA Gaia 2009 ITA Penta Vibo asd 2 7 5. 2'48.34
23 D'ERRICO Elena 2008 ITA Magma ssd 1 2 2. 2'50.27
24 CATALDI Doriana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 1 6. 2'52.88
25 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1 3 3. 2'55.03
26 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1 4 4. 2'57.50
27 PLUCHINO Francesca 2009 ITA Nuoto Chiaramonte asd 1 5 5. 2'57.91

NON CLASSIFICATI
CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 ASS

NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 ASS
SGARRA Sara 2009 ITA CSPeterpan ssd 2 ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:42
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
19/06/2022

Serie 1 di 6

1 1 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA 28.87 1'02.68 1'38.89 2'14.45

C.D.S. ssd 33.81 36.21 35.56
2 2 PALAZZO Francesco 2005 ITA 32.42 1'11.12 1'53.48 2'36.82

Atleti Amatori Matera ssd 38.70 42.36 43.34
3 4 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA 33.20 1'13.18 1'54.28 2'37.23

Atleti Amatori Matera ssd 39.98 41.10 42.95
4 5 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA 35.86 1'17.12 2'01.96 2'43.90

Sport Project ssd 41.26 44.84 41.94
5 6 CELESTRE Giorgio 2008 ITA 35.94 1'17.88 2'03.26 2'51.43

Nuoto Chiaramonte asd 41.94 45.38 48.17
6 3 PECORARO Antonio 2007 ITA 37.98 1'23.92 2'13.76 3'02.56

Pol Lib Invicta - Potenza 45.94 49.84 48.80

NON CLASSIFICATI
7 COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:58

Serie 2 di 6

1 5 CESARONI Simone 2005 ITA 31.63 1'09.31 1'50.15 2'27.89

Matrix ssd - Roma 37.68 40.84 37.74
2 6 PRISCO Michele 2006 ITA 31.21 1'07.59 1'47.43 2'28.11

Circolo Canottieri Napoli 36.38 39.84 40.68
3 1 PANDOLFO Aurelio 2007 ITA 32.70 1'09.59 1'49.10 2'28.89

Swimblu asd 36.89 39.51 39.79
4 2 SALVATI Nicolo' 2008 ITA 33.48 1'12.97 1'53.14 2'32.03

Pol Lib Invicta - Potenza 39.49 40.17 38.89
5 3 TROISE Riccardo 2008 ITA 32.67 1'11.47 1'52.21 2'33.08

Circolo Canottieri Napoli 38.80 40.74 40.87
6 7 CIORCIARI Piervito 2004 ITA 34.35 1'14.52 1'58.55 2'40.74

Pol Lib Invicta - Potenza 40.17 44.03 42.19
7 8 ATTOLICO Francesco 2008 ITA 37.10 1'18.98 2'02.00 2'41.57

Napoli Nuoto ssd 41.88 43.02 39.57

NON CLASSIFICATI
4 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:58

Serie 3 di 6

1 5 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA 32.18 1'07.85 1'45.02 2'21.32

Campania Sport 35.67 37.17 36.30
2 3 PANZA Mariano 2006 ITA 31.34 1'07.93 1'44.94 2'22.23

Dream Team Salerno 36.59 37.01 37.29
3 4 LAURO Achille 2008 ITA 31.32 1'07.77 1'45.10 2'23.99

Campania Sport 36.45 37.33 38.89
4 1 TORRE Gabriele 2006 ITA 31.38 1'07.23 1'45.59 2'24.08

Swimblu asd 35.85 38.36 38.49
5 6 RICCIO Giovanni 2007 ITA 32.16 1'08.27 1'45.73 2'24.48

Circolo Canottieri Napoli 36.11 37.46 38.75
6 8 MIANO Ettore 2006 ITA 32.57 1'07.74 1'46.30 2'24.72

Swimblu asd 35.17 38.56 38.42
7 2 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 31.11 1'07.39 1'45.83 2'25.82

Campania Sport 36.28 38.44 39.99
8 7 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA 31.94 1'09.75 1'48.87 2'28.86

Payton Bari asd 37.81 39.12 39.99

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:51

Serie 4 di 6

1 4 PARISI Raffaele 2008 ITA 30.46 1'05.37 1'41.73 2'19.06

Nuoto Chiaramonte asd 34.91 36.36 37.33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 DIACO Alessandro 2006 ITA 32.59 1'08.24 1'44.09 2'20.43

GS Fiamme Oro 35.65 35.85 36.34
3 5 D'APUZZO Francesco 2005 ITA 30.34 1'05.47 1'43.62 2'20.86

C.D.S. ssd 35.13 38.15 37.24
4 7 FAMULARO Morgan 2004 ITA 31.97 1'08.39 1'46.02 2'22.93

Pol Lib Invicta - Potenza 36.42 37.63 36.91
5 3 CALCAGNO Ciro 2006 ITA 31.21 1'06.81 1'44.67 2'23.20

C.S.Portici asd 35.60 37.86 38.53
6 1 PACIFICO Giovanni 2008 ITA 31.63 1'07.58 1'44.63 2'23.48

Circolo Canottieri Napoli 35.95 37.05 38.85
7 6 CONTE Vincenzo 2008 ITA 30.78 1'07.14 1'45.68 2'24.71

Circolo Canottieri Napoli 36.36 38.54 39.03
8 8 PINTO Antonio 2006 ITA 32.00 1'09.38 1'49.09 2'29.43

Circolo Canottieri Napoli 37.38 39.71 40.34

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:48

Serie 5 di 6

1 6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.84 1'02.59 1'36.68 2'13.26

CUS Salerno asd 32.75 34.09 36.58
2 5 PERSICO Francesco 2005 ITA 30.24 1'04.36 1'39.20 2'14.38

Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.12 34.84 35.18
3 3 CERBONE Kevin 2007 ITA 30.31 1'03.59 1'39.10 2'15.83

Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.28 35.51 36.73
4 4 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA 29.91 1'02.90 1'38.39 2'16.12

C.S.Portici asd 32.99 35.49 37.73
5 2 BARRETTA Marco 2008 ITA 30.14 1'04.89 1'40.15 2'16.21

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.75 35.26 36.06
6 8 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA 30.41 1'05.63 1'41.79 2'18.22

Nuoto Chiaramonte asd 35.22 36.16 36.43
7 7 RICCARDI Mariano 2005 ITA 30.23 1'04.60 1'41.00 2'19.50

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.37 36.40 38.50
8 1 CITRO Michele 2007 ITA 31.29 1'07.31 1'44.57 2'22.42

Campania Sport 36.02 37.26 37.85

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:45

Serie 6 di 6

1 4 BERNARDO Carmine 2005 ITA 28.16 59.61 1'33.10 2'06.81

Dream Team Salerno 31.45 33.49 33.71
2 3 CERULLO Pasquale 2006 ITA 28.66 1'01.37 1'34.86 2'08.39

Circolo Canottieri Napoli 32.71 33.49 33.53
3 5 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 28.46 1'00.39 1'34.23 2'10.97

Meridiana Nuoto Taranto ssd 31.93 33.84 36.74
4 7 NARDO Andrea 2001 ITA 30.38 1'03.51 1'37.12 2'12.09

Circolo Canottieri Napoli 33.13 33.61 34.97
5 2 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 29.57 1'02.01 1'35.86 2'12.22

Napoli Nuoto ssd 32.44 33.85 36.36
6 6 PINTO Francesco 2003 ITA 28.76 1'01.28 1'35.31 2'12.78

Napoli Nuoto ssd 32.52 34.03 37.47
7 8 UNGARO Roberto 2007 ITA 30.10 1'04.11 1'39.18 2'14.21

CN Lucano Savigi - PZ 34.01 35.07 35.03
8 1 FASANO Mirko 2002 ITA 29.43 1'03.47 1'40.90 2'16.48

Sport Project ssd 34.04 37.43 35.58

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:42
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
19/06/2022

1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 6 4 1. 2'06.81
2 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 3 2. 2'08.39
3 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 6 5 3. 2'10.97
4 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 7 4. 2'12.09
5 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 5. 2'12.22
6 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 6 6 6. 2'12.78
7 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 5 6 1. 2'13.26
8 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 8 7. 2'14.21
9 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 5 2. 2'14.38

10 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1 1 1. 2'14.45
11 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 3. 2'15.83
12 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 5 4 4. 2'16.12
13 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 5. 2'16.21
14 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 6 1 8. 2'16.48
15 GUASTELLA Gianmarco 2004 ITA Nuoto Chiaramonte asd 5 8 6. 2'18.22
16 PARISI Raffaele 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 4 4 1. 2'19.06
17 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 7 7. 2'19.50
18 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 4 2 2. 2'20.43
19 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 4 5 3. 2'20.86
20 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 3 5 1. 2'21.32
21 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 3 3 2. 2'22.23
22 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 5 1 8. 2'22.42
23 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 7 4. 2'22.93
24 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 4 3 5. 2'23.20
25 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 1 6. 2'23.48
26 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 3 4 3. 2'23.99
27 TORRE Gabriele 2006 ITA Swimblu asd 3 1 4. 2'24.08
28 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 5. 2'24.48
29 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 7. 2'24.71
30 MIANO Ettore 2006 ITA Swimblu asd 3 8 6. 2'24.72
31 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 3 2 7. 2'25.82
32 CESARONI Simone 2005 ITA Matrix ssd - Roma 2 5 1. 2'27.89
33 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 2. 2'28.11
34 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 3 7 8. 2'28.86
35 PANDOLFO Aurelio 2007 ITA Swimblu asd 2 1 3. 2'28.89
36 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 8 8. 2'29.43
37 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 4. 2'32.03
38 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 5. 2'33.08
39 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 2. 2'36.82
40 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 2'37.23
41 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 7 6. 2'40.74
42 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 8 7. 2'41.57
43 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA Sport Project ssd 1 5 4. 2'43.90
44 CELESTRE Giorgio 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 1 6 5. 2'51.43
45 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 6. 3'02.56

NON CLASSIFICATI
COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 ASS

SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 15:59
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Femmine
19/06/2022

Finale

1 4 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 39.12 39.20 1'18.32

2 5 VINCI Sara 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 40.16 39.56 1'19.72

3 3 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 39.27 41.33 1'20.60

4 6 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 39.99 42.26 1'22.25

5 2 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.10 43.29 1'23.39

6 7 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 42.59 44.25 1'26.84

NON CLASSIFICATI
1 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 42.76 45.59 SQ

Falsa partenza (1'28.35)

8 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:00
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschi
19/06/2022

Finale

1 4 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.42 37.16 1'12.58

2 5 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 37.09 35.57 1'12.66

3 3 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 36.56 38.06 1'14.62

4 6 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 36.68 38.07 1'14.75

5 2 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 37.09 39.43 1'16.52

6 7 MAZZA Marcello 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.42 40.77 1'20.19

7 1 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 39.11 42.30 1'21.41

8 8 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 39.83 42.04 1'21.87

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:02
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
19/06/2022

Finale A

1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 32.88 34.79 1'07.67

2 5 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 33.14 35.34 1'08.48

3 3 FERRULLI Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 33.90 35.60 1'09.50

4 6 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 34.25 35.99 1'10.24

5 7 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 34.81 36.41 1'11.22

6 8 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.39 37.53 1'11.92

7 2 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd 34.43 38.21 1'12.64

8 1 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 35.07 38.07 1'13.14

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:07

Finale B

1 4 PINO Maria 2007 ITA Swimblu asd 34.85 37.71 1'12.56

2 3 GIAMPICCOLO Chiara 2006 ITA Nuoto Chiaramonte asd 35.73 37.55 1'13.28

3 7 BORRACCINO Azzurra 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.43 38.05 1'14.48

3 5 DE MEO Chiara 2007 ITA Matrix ssd - Roma 36.19 38.29 1'14.48

5 2 FALCE Mariana 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.09 38.84 1'14.93

6 6 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 36.33 38.63 1'14.96

7 1 MARINO Alessia 2006 ITA Matrix ssd - Roma 36.83 38.60 1'15.43

8 8 GIXHARI Giulia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.30 40.92 1'17.22

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:06

Finale C

1 4 RUFRANO Margherita 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.70 35.93 1'11.63

2 5 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 35.24 37.15 1'12.39

3 6 TERLIZZI Claudia 2008 ITA Sport Project ssd 36.25 37.20 1'13.45

4 3 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 36.37 38.02 1'14.39

5 1 MICCOLI Agnese 2009 ITA Feel Good ssd 36.33 38.61 1'14.94

6 7 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.15 39.03 1'15.18

7 2 CARRIERI Maria Grazia 2009 ITA Feel Good ssd 37.38 38.11 1'15.49

8 8 DEL COCO Carlotta 2008 ITA Feel Good ssd 37.17 39.19 1'16.36

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:04
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
19/06/2022

Finale A

1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 28.67 30.54 59.21

2 5 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 29.65 30.87 1'00.52

3 2 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 30.25 32.09 1'02.34

4 3 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 30.95 31.83 1'02.78

5 7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 30.22 32.81 1'03.03

6 6 COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.77 32.59 1'03.36

7 8 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.37 33.10 1'04.47

8 1 VERTONE Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 31.55 33.34 1'04.89

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:14

Finale B

1 3 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 30.86 33.99 1'04.85

2 4 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 31.93 33.50 1'05.43

3 6 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 31.90 34.43 1'06.33

4 5 ANDALORO Samuele 2005 ITA Swimblu asd 32.06 35.47 1'07.53

5 2 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 32.35 35.66 1'08.01

6 1 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 33.19 37.37 1'10.56

NON CLASSIFICATI
7 PICCENNA Luigi 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:13

Finale C

1 4 PERLINI Leonardo 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 30.95 33.67 1'04.62

2 3 SCHEMBARI Vittorio 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 33.95 36.27 1'10.22

3 2 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 34.43 36.08 1'10.51

4 5 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.79 35.89 1'10.68

5 7 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 34.26 36.76 1'11.02

6 1 CIMMINO Paolo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.92 39.25 1'14.17

7 8 MORETTI Sante 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.78 38.46 1'16.24

NON CLASSIFICATI
6 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:11

Finale D

1 5 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 30.11 31.00 1'01.11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.49 31.84 1'01.33

3 3 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.64 31.51 1'02.15

4 6 CARRARA Costantino 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.70 33.18 1'03.88

5 1 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 31.69 32.68 1'04.37

6 2 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 31.71 33.39 1'05.10

7 7 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 31.52 34.15 1'05.67

8 8 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 31.48 34.62 1'06.10

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:09
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Femmine
19/06/2022

Finale

1 4 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.37
2 5 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 31.46
3 3 GHERARDI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 31.64
4 7 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.06
5 1 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.30
6 2 PETTERUTI Rebecca 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.47
7 6 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd 32.66
8 8 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 33.34

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:17
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
19/06/2022

Finale

1 4 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.72
2 3 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 28.97
3 5 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 29.04
4 1 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.49
4 6 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 29.49
6 8 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 29.55
7 7 IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.69
8 2 MARULLI Daniel 2009 ITA Sport Project ssd 29.70

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:18

 SCANZANO JONICO 17-19 GIUGNO 2022

 Page 1



8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
19/06/2022

Finale A

1 3 PERGOLI Lucrezia Maria 2004 ITA Matrix ssd - Roma 26.76
2 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 26.88
3 5 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 27.30
4 6 ZACCONE Martina 2006 ITA Swimblu asd 27.58
5 7 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.79
6 2 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 27.82
7 1 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 28.20
8 8 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 28.31

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:21

Finale B

1 6 PERDICHIZZI Sofia 2006 ITA Swimblu asd 28.29
2 4 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 28.33
3 3 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 28.41
4 2 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.67
5 8 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 28.97
6 7 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.20
7 5 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 29.52
8 1 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.53

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:20

Finale C

1 5 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.93
2 4 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 28.98
3 3 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.61
4 6 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 29.88
5 2 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 30.03
6 1 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.17
7 8 MAIONE Benedetta 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 30.36
8 7 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 30.40

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:19
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
19/06/2022

Finale A

1 4 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.68
2 5 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 24.51
3 3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.73
4 6 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 24.92
5 2 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.17
6 7 STRAVATO Nicolas 2004 ITA Matrix ssd - Roma 25.18
7 1 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.60
8 8 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 26.46

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:25

Finale B

1 4 DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd 25.55
2 5 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 25.72
3 6 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 25.74
4 3 TRABASSI Matteo 2002 ITA Matrix ssd - Roma 26.01
5 1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 26.04
6 8 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 26.11
6 2 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.11
8 7 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 26.16

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:24

Finale C

1 4 BENVENUTI Giuseppe 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 25.85
2 5 PERLINI Leonardo 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 26.21
3 6 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.06
4 2 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.17
5 3 SCHEMBARI Vittorio 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 27.39
6 7 PASQUALI Francesco 2008 ITA CSPeterpan ssd 27.60
7 1 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.04
8 8 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.10

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:23

Finale D

1 4 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.90
2 3 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 24.47
3 5 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd 24.57
4 6 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.63
5 7 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.04
6 2 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.19
7 1 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.43
8 8 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 26.41

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:22
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Mista
19/06/2022

Finale

1 4 Matrix ssd - Roma 1'51.73

STRAVATO Nicolas 2004 28.32 28.32

TRABASSI Matteo 2002 29.13 57.45

BOCCA Martina 2003 28.11 1'25.56

PERGOLI Lucrezia Maria 2004 26.17 1'51.73
2 3 Napoli Nuoto ssd 1'52.53

CORREALE Manuela Pia 2003 31.32 31.32

LIMONE Francesco 2003 29.85 1'01.17

PIANO DEL BALZO Roberta 1998 27.74 1'28.91

RIPPO Simone 2004 23.62 1'52.53
3 5 Ecumano Space Pool & Fit 1'54.75

CERBONE Giuseppe 2002 29.25 29.25

RUMMOLO Sara 2008 33.35 1'02.60

MASTRORILLI Antonella 2003 27.91 1'30.51

MASTRORILLI Giovanni 2006 24.24 1'54.75
4 6 C.D.S. ssd 1'54.78

MARSICANO Lucia Lourdes 2004 31.50 31.50

MANGO Giorgio 2004 29.53 1'01.03

SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 29.68 1'30.71

VIGNOLA Michele 2004 24.07 1'54.78
5 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'55.18

SANTOPAOLO Renato 2007 29.02 29.02

TRONCONE Giorgia 2006 33.46 1'02.48

PEZONE Antonio 2004 25.55 1'28.03

MAIONE Sabia 2001 27.15 1'55.18
6 7 Circolo Canottieri Napol 1'57.38

RUGGIERO Simone 2006 28.77 28.77

COPPOLA Salvatore 2008 31.16 59.93

PRECCHIA Roberta 2004 29.83 1'29.76

ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 27.62 1'57.38
7 8 Napoli Nuoto ssd 1'58.57

CASTELLANO Mario 2001 29.32 29.32

SANTORO Delia 2005 34.69 1'04.01

MOTTI Ciro Pio 2006 26.69 1'30.70

COLONNA ROMANO Flavia 2006 27.87 1'58.57
8 1 Pol Lib Invicta - Potenz 1'58.64

ROMANO Ginevra 2005 33.05 33.05

MANGIAMELE Flavio 2003 29.10 1'02.15

VITA Flavia 2008 31.18 1'33.33

RUFRANO Giovanni 2006 25.31 1'58.64

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:39
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
19/06/2022

Serie 1 di 2

1 3 GENDARMI Alessandra Livi ITA 33.81 1'10.81 1'48.70 2'26.96 3'04.87 3'42.96 4'20.96 18'49.56

Sport Project ssd 2008 37.00 37.89 38.26 37.91 38.09 38.00
5'36.20 6'13.94 6'51.33 7'28.98 8'07.10 8'45.21 9'23.29 10'01.21

5'36.20 37.74 37.39 37.65 38.12 38.11 38.08 37.92
10'39.17 11'17.12 11'55.28 12'33.36 13'11.76 13'49.68 14'27.37 15'05.28

37.96 37.95 38.16 38.08 38.40 37.92 37.69 37.91
15'43.08 16'21.02 16'59.22 17'36.94 18'14.13

37.80 37.94 38.20 37.72 37.19 35.43
2 5 DE VINCENTIS Benedetta ITA 34.76 1'12.19 1'50.69 2'28.94 3'06.86 3'43.89 4'21.55 18'49.72

Feel Good ssd 2006 37.43 38.50 38.25 37.92 37.03 37.66
5'36.85 6'14.61 6'52.32 7'30.25 8'08.97 8'47.05 9'25.33 10'02.87

5'36.85 37.76 37.71 37.93 38.72 38.08 38.28 37.54
10'40.66 11'18.65 11'57.15 12'35.31 13'12.67 13'50.16 14'27.76 15'05.67

37.79 37.99 38.50 38.16 37.36 37.49 37.60 37.91
15'43.75 16'21.64 16'59.22 17'37.12 18'14.26

38.08 37.89 37.58 37.90 37.14 35.46
3 4 LEONE Lara ITA 34.49 1'12.35 1'50.46 2'29.12 3'07.71 3'45.99 4'24.33 19'05.93

CSPeterpan ssd 2007 37.86 38.11 38.66 38.59 38.28 38.34
5'42.10 6'20.90 6'59.29 7'38.08 8'16.33 8'54.79 9'32.85 10'11.45

5'42.10 38.80 38.39 38.79 38.25 38.46 38.06 38.60
10'40.76 11'27.93 12'06.15 12'44.67 13'22.65 14'01.17 14'39.44 15'17.99

29.31 47.17 38.22 38.52 37.98 38.52 38.27 38.55
15'36.30 16'34.86 17'12.99 17'51.43 18'28.88

18.31 58.56 38.13 38.44 37.45 37.05
4 7 DUCHETTI Erika ITA 33.18 1'09.69 1'47.37 2'25.43 3'03.65 3'42.18 4'20.63 19'13.42

Meridiana Nuoto Taranto ssd 2008 36.51 37.68 38.06 38.22 38.53 38.45
5'36.83 6'15.35 6'45.37 7'33.43 8'12.44 8'51.72 9'30.26 10'09.45

5'36.83 38.52 30.02 48.06 39.01 39.28 38.54 39.19
10'48.83 11'28.18 12'07.25 12'46.61 13'26.18 14'05.55 14'44.83 15'24.32

39.38 39.35 39.07 39.36 39.57 39.37 39.28 39.49
16'03.68 16'42.57 17'20.65 17'59.15 18'36.53

39.36 38.89 38.08 38.50 37.38 36.89
5 6 MANCINI Martina ITA 35.37 1'14.99 1'55.23 2'34.52 3'13.82 3'53.45 4'33.12 19'42.03

Matrix ssd - Roma 2009 39.62 40.24 39.29 39.30 39.63 39.67
5'52.44 6'31.85 7'11.51 7'51.76 8'31.70 9'11.46 9'51.16 10'31.10

5'52.44 39.41 39.66 40.25 39.94 39.76 39.70 39.94
11'10.62 11'50.36 12'30.23 13'09.83 13'49.08 14'28.54 15'07.58 15'46.85

39.52 39.74 39.87 39.60 39.25 39.46 39.04 39.27
16'25.39 17'05.01 17'44.52 18'25.32 19'04.37

38.54 39.62 39.51 40.80 39.05 37.66
6 1 TROIANO Maria Vittoria ITA 35.55 1'15.36 1'55.02 2'35.09 3'15.12 3'55.33 4'34.67 19'58.49

CUS Salerno asd 2009 39.81 39.66 40.07 40.03 40.21 39.34
5'54.32 6'34.29 7'14.40 7'54.46 8'34.82 9'15.01 9'54.64 10'35.10

39.97 40.11 40.06 40.36 40.19 39.63 40.46
11'14.94 11'56.03 12'35.72 13'16.87 13'57.68 14'38.68 15'18.54 15'59.95

39.84 41.09 39.69 41.15 40.81 41.00 39.86 41.41
16'39.13 17'21.04 18'00.73 18'41.44 19'20.38

39.18 41.91 39.69 40.71 38.94 38.11
7 2 MELII Clara ITA 36.42 1'16.67 1'57.71 2'39.73 3'21.20 4'03.44 4'45.60 21'01.77

CSPeterpan ssd 2008 40.25 41.04 42.02 41.47 42.24 42.16
6'10.48 6'52.54 7'34.61 8'16.93 9'00.02 9'42.50 10'25.04 11'07.44

6'10.48 42.06 42.07 42.32 43.09 42.48 42.54 42.40
11'49.94 12'32.53 13'15.00 13'57.67 14'40.41 15'22.91 16'05.74 16'48.78

42.50 42.59 42.47 42.67 42.74 42.50 42.83 43.04
17'31.64 18'14.57 18'56.95 19'39.79 20'21.59

42.86 42.93 42.38 42.84 41.80 40.18

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 17:36

Serie 2 di 2

1 4 SANZULLO Chiara ITA 31.94 1'06.91 1'42.23 2'17.72 2'53.46 3'28.97 4'04.16 4'39.72 17'45.69

Circolo Canottieri Napoli 2006 34.97 35.32 35.49 35.74 35.51 35.19 35.56
5'15.22 5'50.69 6'26.21 7'01.99 7'37.79 8'13.72 8'49.17 9'25.01

35.50 35.47 35.52 35.78 35.80 35.93 35.45 35.84
10'01.34 10'37.06 11'13.40 11'49.34 12'25.66 13'01.45 13'37.42 14'13.59

36.33 35.72 36.34 35.94 36.32 35.79 35.97 36.17
14'49.53 15'25.28 16'01.18 16'37.02 17'12.23

35.94 35.75 35.90 35.84 35.21 33.46
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 3 DI MARIO Giorgia ITA 31.30 1'05.91 1'41.04 2'16.64 2'52.46 3'28.37 4'04.11 4'39.65 17'46.47

Swimblu asd 2006 34.61 35.13 35.60 35.82 35.91 35.74 35.54
5'15.29 5'50.73 6'26.30 7'02.12 7'37.88 8'13.77 8'49.19 9'25.04

35.64 35.44 35.57 35.82 35.76 35.89 35.42 35.85
10'00.89 10'37.04 11'13.29 11'49.37 12'25.29 13'01.48 13'37.20 14'13.50

35.85 36.15 36.25 36.08 35.92 36.19 35.72 36.30
14'49.57 15'25.52 16'01.14 16'37.32 17'12.49

36.07 35.95 35.62 36.18 35.17 33.98
3 6 SBOZZA Anna Luisa ITA 33.08 1'08.65 1'44.27 2'20.02 2'55.69 3'31.52 4'06.93 4'42.62 17'53.78

CUS Salerno asd 2003 35.57 35.62 35.75 35.67 35.83 35.41 35.69
5'18.14 5'54.04 6'29.62 7'05.62 7'41.73 8'17.91 8'53.88 9'29.97

35.52 35.90 35.58 36.00 36.11 36.18 35.97 36.09
10'06.06 10'42.19 11'18.27 11'54.41 12'30.51 13'06.65 13'42.69 14'18.76

36.09 36.13 36.08 36.14 36.10 36.14 36.04 36.07
14'54.77 15'31.03 16'07.18 16'43.30 17'18.59

36.01 36.26 36.15 36.12 35.29 35.19
4 5 SCELSI Denise ITA 33.02 1'08.59 1'44.47 2'20.47 2'56.55 3'32.84 4'08.96 4'45.29 18'02.24

Sport Project ssd 2004 35.57 35.88 36.00 36.08 36.29 36.12 36.33
5'21.63 5'57.93 6'33.64 7'10.15 7'46.19 8'22.85 8'58.93 9'35.38

36.34 36.30 35.71 36.51 36.04 36.66 36.08 36.45
10'11.48 10'47.90 11'24.05 12'00.79 12'36.63 13'13.17 13'49.36 14'25.88

36.10 36.42 36.15 36.74 35.84 36.54 36.19 36.52
15'02.03 15'38.47 16'14.58 16'50.73 17'26.64

36.15 36.44 36.11 36.15 35.91 35.60
5 2 DENTI Greta ITA 32.36 1'07.36 1'43.27 2'18.90 2'54.78 3'30.80 4'07.59 4'44.26 18'23.93

Meridiana Nuoto Taranto ssd 2008 35.00 35.91 35.63 35.88 36.02 36.79 36.67
5'21.50 5'58.65 6'35.98 7'13.09 7'50.06 8'26.91 9'03.69 9'41.43

37.24 37.15 37.33 37.11 36.97 36.85 36.78 37.74
10'18.70 10'55.86 11'33.53 12'10.54 12'47.94 13'25.60 14'02.98 14'40.18

37.27 37.16 37.67 37.01 37.40 37.66 37.38 37.20
15'18.03 15'55.73 16'33.94 17'11.51 17'48.13

37.85 37.70 38.21 37.57 36.62 35.80
6 7 PERDICHIZZI Sofia ITA 32.04 1'07.26 1'43.53 2'20.28 2'56.59 3'33.04 4'10.07 4'46.92 18'32.17

Swimblu asd 2006 35.22 36.27 36.75 36.31 36.45 37.03 36.85
5'24.18 6'01.19 6'38.74 7'16.41 7'54.22 8'31.61 9'09.37 9'46.99

37.26 37.01 37.55 37.67 37.81 37.39 37.76 37.62
10'24.92 11'02.63 11'39.52 12'17.06 12'54.90 13'32.00 14'09.99 14'47.61

37.93 37.71 36.89 37.54 37.84 37.10 37.99 37.62
15'25.66 16'03.68 16'41.88 17'19.13 17'56.69

38.05 38.02 38.20 37.25 37.56 35.48
7 1 COSCHIERA Iris ITA 33.89 1'10.01 1'47.07 2'23.93 3'01.56 3'38.68 4'16.10 4'53.31 18'35.28

Sport Project ssd 2008 36.12 37.06 36.86 37.63 37.12 37.42 37.21
5'30.71 6'07.66 6'45.07 7'22.23 7'59.39 8'36.60 9'14.18 9'51.26

37.40 36.95 37.41 37.16 37.16 37.21 37.58 37.08
10'29.08 11'06.40 11'43.83 12'21.12 12'58.57 13'36.14 14'13.93 14'51.36

37.82 37.32 37.43 37.29 37.45 37.57 37.79 37.43
15'29.08 16'06.70 16'44.31 17'22.09 17'59.39

37.72 37.62 37.61 37.78 37.30 35.89

NON CLASSIFICATI
8 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 16:59
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
19/06/2022

1 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 17'45.69
2 DI MARIO Giorgia 2006 ITA Swimblu asd 2 3 2. 17'46.47
3 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 2 6 3. 17'53.78
4 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 2 5 4. 18'02.24
5 DENTI Greta 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 2 5. 18'23.93
6 PERDICHIZZI Sofia 2006 ITA Swimblu asd 2 7 6. 18'32.17
7 COSCHIERA Iris 2008 ITA Sport Project ssd 2 1 7. 18'35.28
8 GENDARMI Alessandra Livi 2008 ITA Sport Project ssd 1 3 1. 18'49.56
9 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Feel Good ssd 1 5 2. 18'49.72

10 LEONE Lara 2007 ITA CSPeterpan ssd 1 4 3. 19'05.93
11 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 7 4. 19'13.42
12 MANCINI Martina 2009 ITA Matrix ssd - Roma 1 6 5. 19'42.03
13 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 1 1 6. 19'58.49
14 MELII Clara 2008 ITA CSPeterpan ssd 1 2 7. 21'01.77

NON CLASSIFICATI
GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 17:38
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
19/06/2022

Serie 1 di 2

1 3 SANTARSIERO Gerardo 2001 29.72 1'02.64 1'36.17 2'09.06 2'42.05 3'14.74 3'47.92 4'20.95

CUS Salerno asd ITA 32.92 33.53 32.89 32.99 32.69 33.18 33.03
4'54.00 5'27.06 6'00.55 6'34.28 7'07.84 7'41.53 8'14.37 8'47.13

33.05 33.06 33.49 33.73 33.56 33.69 32.84 32.76
2 5 MANCA Mattia 2005 30.20 1'02.82 1'36.45 2'10.28 2'44.83 3'19.20 3'53.66 4'28.09

Circolo Canottieri Napoli ITA 32.62 33.63 33.83 34.55 34.37 34.46 34.43
5'02.06 5'36.01 6'09.79 6'43.48 7'17.08 7'50.77 8'24.75 8'56.75

33.97 33.95 33.78 33.69 33.60 33.69 33.98 32.00
3 2 CAFARELLI Antonino 2005 29.44 1'02.49 1'36.12 2'10.26 2'44.27 3'18.44 3'52.46 4'26.78

Swimblu asd ITA 33.05 33.63 34.14 34.01 34.17 34.02 34.32
5'00.96 5'35.30 6'09.55 6'44.21 7'18.20 7'52.44 8'25.67 8'58.14

34.18 34.34 34.25 34.66 33.99 34.24 33.23 32.47
4 7 TAIANI Mattia 2004 29.99 1'01.95 1'35.87 2'09.16 2'43.43 3'17.49 3'52.09 4'26.49

CUS Salerno asd ITA 31.96 33.92 33.29 34.27 34.06 34.60 34.40
5'01.32 5'35.62 6'10.53 6'44.66 7'19.35 7'53.59 8'27.92 9'00.15

34.83 34.30 34.91 34.13 34.69 34.24 34.33 32.23
5 4 BRUSCO Giuseppe 2005 29.72 1'02.35 1'35.90 2'09.60 2'43.26 3'17.34 3'51.44 4'25.98

Napoli Nuoto ssd ITA 32.63 33.55 33.70 33.66 34.08 34.10 34.54
5'00.22 5'34.97 6'09.44 6'44.34 7'18.83 7'53.89 8'27.37 9'00.18

34.24 34.75 34.47 34.90 34.49 35.06 33.48 32.81
6 8 ARIENZO Gianmarco 2006 30.61 1'03.32 1'37.14 2'10.77 2'45.02 3'18.62 3'53.28 4'27.37

CUS Salerno asd ITA 32.71 33.82 33.63 34.25 33.60 34.66 34.09
5'02.22 5'36.42 6'11.19 6'45.64 7'19.98 7'54.03 8'28.21 9'00.72

34.85 34.20 34.77 34.45 34.34 34.05 34.18 32.51
7 1 PALMISANO Alessandro 2004 29.87 1'03.28 1'36.36 2'11.10 2'45.13 3'20.43 3'55.13 4'30.78

Circolo Canottieri Napoli ITA 33.41 33.08 34.74 34.03 35.30 34.70 35.65
5'05.84 5'41.99 6'16.29 6'51.68 7'26.50 8'02.15 8'36.93 9'11.55

35.06 36.15 34.30 35.39 34.82 35.65 34.78 34.62
8 6 IANNONE Francesco 2005 30.15 1'03.09 1'37.16 2'11.10 2'45.17 3'20.01 3'54.46 4'29.26

CUS Salerno asd ITA 32.94 34.07 33.94 34.07 34.84 34.45 34.80
5'03.98 5'39.43 6'14.87 6'51.12 7'26.41 8'02.20 8'37.82 9'13.32

34.72 35.45 35.44 36.25 35.29 35.79 35.62 35.50

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 17:40

Serie 2 di 2

1 4 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 28.98 59.34 1'30.22 2'01.52 2'32.92 3'04.46 3'36.10 4'07.17

Circolo Canottieri Napoli ITA 30.36 30.88 31.30 31.40 31.54 31.64 31.07
4'38.36 5'09.43 5'40.88 6'12.58 6'43.98 7'15.33 7'46.95 8'16.98

31.19 31.07 31.45 31.70 31.40 31.35 31.62 30.03
2 2 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 29.83 1'01.11 1'32.64 2'04.57 2'36.53 3'08.60 3'40.39 4'12.49

Circolo Canottieri Napoli ITA 31.28 31.53 31.93 31.96 32.07 31.79 32.10
4'44.51 5'16.63 5'48.49 6'20.46 6'52.35 7'24.14 7'55.64 8'25.38

32.02 32.12 31.86 31.97 31.89 31.79 31.50 29.74
3 5 ILARIO Giuseppe 2003 29.77 1'00.98 1'33.06 2'05.27 2'37.70 3'10.12 3'42.44 4'14.78

GS Fiamme Oro ITA 31.21 32.08 32.21 32.43 32.42 32.32 32.34
4'47.37 5'19.34 5'51.18 6'22.61 6'54.08 7'25.48 7'56.41 8'25.63

32.59 31.97 31.84 31.43 31.47 31.40 30.93 29.22
4 7 BIANCO Matteo 2007 29.29 1'00.95 1'33.52 2'05.96 2'38.37 3'10.99 3'43.45 4'16.10

CSPeterpan ssd ITA 31.66 32.57 32.44 32.41 32.62 32.46 32.65
4'48.70 5'21.42 5'54.16 6'27.01 6'59.57 7'31.81 8'03.29 8'34.33

32.60 32.72 32.74 32.85 32.56 32.24 31.48 31.04
5 6 NARDO Andrea 2001 30.21 1'01.92 1'34.00 2'06.13 2'38.42 3'10.82 3'43.39 4'15.99

Circolo Canottieri Napoli ITA 31.71 32.08 32.13 32.29 32.40 32.57 32.60
4'48.63 5'21.59 5'54.60 6'27.73 7'00.71 7'33.83 8'06.32 8'38.50

32.64 32.96 33.01 33.13 32.98 33.12 32.49 32.18
6 3 CASO Vincenzo 2005 29.83 1'01.94 1'34.46 2'07.34 2'40.24 3'12.99 3'45.95 4'18.54

GS Fiamme Oro ITA 32.11 32.52 32.88 32.90 32.75 32.96 32.59
4'51.31 5'24.02 5'56.13 6'28.43 7'02.19 7'35.37 8'08.82 8'39.73

32.77 32.71 32.11 32.30 33.76 33.18 33.45 30.91
7 1 FALANGA Mattia Pasquale 2004 29.85 1'01.92 1'34.37 2'07.73 2'40.82 3'14.49 3'48.10 4'22.18

Napoli Nuoto ssd ITA 32.07 32.45 33.36 33.09 33.67 33.61 34.08
4'56.05 5'30.00 6'03.55 6'37.46 7'10.88 7'44.56 8'17.86 8'50.43

33.87 33.95 33.55 33.91 33.42 33.68 33.30 32.57
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 8 STRAZZULLO Giunio 2005 29.68 1'02.22 1'35.54 2'08.69 2'42.34 3'15.98 3'49.63 4'23.19

Circolo Canottieri Napoli ITA 32.54 33.32 33.15 33.65 33.64 33.65 33.56
4'57.16 5'30.87 6'04.90 6'38.95 7'12.89 7'47.14 8'20.69 8'53.34

33.97 33.71 34.03 34.05 33.94 34.25 33.55 32.65

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 17:30
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8° MEETING NAZIONALE "TORRE DEL FARO"
SCANZANO JONICO 17-18-19 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
19/06/2022

1 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 8'16.98
2 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 2. 8'25.38
3 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 2 5 3. 8'25.63
4 BIANCO Matteo 2007 ITA CSPeterpan ssd 2 7 4. 8'34.33
5 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 5. 8'38.50
6 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 2 3 6. 8'39.73
7 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 1 3 1. 8'47.13
8 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 7. 8'50.43
9 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 8'53.34

10 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 8'56.75
11 CAFARELLI Antonino 2005 ITA Swimblu asd 1 2 3. 8'58.14
12 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 1 7 4. 9'00.15
13 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 5. 9'00.18
14 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1 8 6. 9'00.72
15 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 7. 9'11.55
16 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 1 6 8. 9'13.32

NON CLASSIFICATI
MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Campania Sport A ASS

    Pubblicata: 19/06/2022 ore 17:41
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